
ZARZĄDZENIE NR 19/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018 i Nr XXXVIII/267/2018 oraz Zarządzeniu Nr 8/2018 i Nr 15/2018 
Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 135,00 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018 i Nr XXXVIII/267/2018 oraz Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018 
i Nr 15/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 135,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 20 499 268,06 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 902 659,00 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 21 984 817,47 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 5 902 659,00 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 135,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 135,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszego zarządzenia

Id: F4B01B3F-D0E4-4E09-9719-53481E92489B. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: F4B01B3F-D0E4-4E09-9719-53481E92489B. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 8 marca 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
08.03.2018

Plan przed zmianą:     20 499 133,06

Dochody bieżące     20 442 733,06              0,00            135,00     20 442 868,06
855 RODZINA      5 832 525,00              0,00            135,00      5 832 660,00
Dochody bieżące      5 832 525,00              0,00            135,00      5 832 660,00

85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            135,00            135,00
Dochody bieżące              0,00              0,00            135,00            135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            135,00            135,00

Plan po zmianie:     20 499 133,06              0,00            135,00     20 499 268,06

Id: F4B01B3F-D0E4-4E09-9719-53481E92489B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 8 marca 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
08.03.2018

Plan przed zmianą:     21 984 682,47

Wydatki bieżące     19 154 557,47          8 416,84          8 551,84     19 154 692,47
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        483 478,00          7 380,00          7 380,00        483 478,00

Wydatki bieżące         76 500,00          7 380,00          7 380,00         76 500,00

60016 Drogi publiczne gminne         61 500,00          7 380,00              0,00         54 120,00
Wydatki bieżące         61 500,00          7 380,00              0,00         54 120,00

4300 Zakup usług pozostałych         35 000,00          7 380,00              0,00         27 620,00
60017 Drogi wewnętrzne        253 480,00              0,00          7 380,00        260 860,00

Wydatki bieżące         15 000,00              0,00          7 380,00         22 380,00

4300 Zakup usług pozostałych         10 000,00              0,00          7 380,00         17 380,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         90 450,00            100,00            100,00         90 450,00

Wydatki bieżące         90 450,00            100,00            100,00         90 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne         88 350,00            100,00            100,00         88 350,00
Wydatki bieżące         88 350,00            100,00            100,00         88 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         33 650,00            100,00              0,00         33 550,00

4430 Różne opłaty i składki          8 000,00              0,00            100,00          8 100,00
852 POMOC SPOŁECZNA      1 617 654,00            547,00            547,00      1 617 654,00

Wydatki bieżące      1 617 654,00            547,00            547,00      1 617 654,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie            650,00            300,00            300,00            650,00
Wydatki bieżące            650,00            300,00            300,00            650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            550,00            300,00              0,00            250,00

4300 Zakup usług pozostałych            100,00              0,00            300,00            400,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej        491 587,00            247,00            247,00        491 587,00

Id: F4B01B3F-D0E4-4E09-9719-53481E92489B. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące        491 587,00            247,00            247,00        491 587,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         26 262,00            247,00              0,00         26 015,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            600,00              0,00            176,00            776,00
4430 Różne opłaty i składki            431,00              0,00             71,00            502,00

855 RODZINA      5 913 879,00            389,84            524,84      5 914 014,00
Wydatki bieżące      5 913 879,00            389,84            524,84      5 914 014,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 601 100,00            192,84            192,84      2 601 100,00

Wydatki bieżące      2 601 100,00            192,84            192,84      2 601 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 636,00            192,84              0,00          4 443,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 800,00              0,00             92,84          1 892,84
4280 Zakup usług zdrowotnych              0,00              0,00            100,00            100,00

85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            135,00            135,00
Wydatki bieżące              0,00              0,00            135,00            135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            112,92            112,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00             19,31             19,31
4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00              0,00              2,77              2,77

85504 Wspieranie  rodziny        112 779,00            197,00            197,00        112 779,00
Wydatki bieżące        112 779,00            197,00            197,00        112 779,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            120,00              0,00            137,00            257,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             60,00             60,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          1 186,00            197,00              0,00            989,00

Plan po zmianie:     21 984 682,47          8 416,84          8 551,84     21 984 817,47

Id: F4B01B3F-D0E4-4E09-9719-53481E92489B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 19/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 8 marca 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
08.03.2018

Plan przed zmianą:      5 980 762,00

Dochody bieżące      5 980 762,00              0,00            135,00      5 980 897,00
855 RODZINA      5 878 083,00              0,00            135,00      5 878 218,00
Dochody bieżące      5 878 083,00              0,00            135,00      5 878 218,00

85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            135,00            135,00
Dochody bieżące              0,00              0,00            135,00            135,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            135,00            135,00

Plan po zmianie:      5 980 762,00              0,00            135,00      5 980 897,00

Id: F4B01B3F-D0E4-4E09-9719-53481E92489B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 19/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 8 marca 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
08.03.2018

Plan przed zmianą:      5 902 524,00

Wydatki bieżące      5 902 524,00            192,84            327,84      5 902 659,00
855 RODZINA      5 800 000,00            192,84            327,84      5 800 135,00

Wydatki bieżące      5 800 000,00            192,84            327,84      5 800 135,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpi eczenia społecznego

     2 600 000,00            192,84            192,84      2 600 000,00

Wydatki bieżące      2 600 000,00            192,84            192,84      2 600 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4 636,00            192,84              0,00          4 443,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 800,00              0,00             92,84          1 892,84
4280 Zakup usług zdrowotnych              0,00              0,00            100,00            100,00

85503 Karta Dużej Rodziny              0,00              0,00            135,00            135,00
Wydatki bieżące              0,00              0,00            135,00            135,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00            112,92            112,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00             19,31             19,31
4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00              0,00              2,77              2,77

Plan po zmianie:      5 902 524,00            192,84            327,84      5 902 659,00

Id: F4B01B3F-D0E4-4E09-9719-53481E92489B. Podpisany Strona 1




